北足立郡市整形外科医会r学術講演会」のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　坪山　壽郎

謹啓陽春の候、先生方に於かれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

下記のごとく北足立郡市整形外科医会学術講演会逢開催したいと存じます。

何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

日時；平成20年06月12日（木）午後6時30分受付
　　　　　　　　　　　　　　　　午後7，時30分　講演

会場＝　鴻巣市文化センターrクレアこうのす」

　　　　　　埼玉県鴻巣市中央29－1　T　e1　048－540’0540

　　　　　　　（鴻巣駅東口　鴻巣免許センター向かい）

会費：　無料

　　製品説明　　r経皮消炎鎮痛剤モーラステープL」　午後7時15分

特別講演　午後7時30分

　座長：　坪山整形外科　院長　坪山　壽郎

　　　演題：r足の疹痛性疾患とスポーツ傷害」・

講師：慶応義塾大学医学部総合医科学研究センター　井口　傑　教授

下記の日本整形外科学会教育研修会1単位及びスポーツ認定医1単位が取得できます。

（研修単位代金として1，000円）

　　02　外傷性疾患（スポーツ障害を含む）

　　12　膝・足関節
　　S・33・スポーツ単位

　　講演後、情報交換会を開催いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　共催＝北足立郡市整形外科医会　久光製薬株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　後援＝北足立郡市医師会　埼玉県整形外科医会